ADRESAR FUNKCIONARU KLUBU OFS VYSKOV — SR 2024/25

Nazev a ¢islo klubu

Kontakty na sekretare klubu

Kontakty na admin. klubu, pfip.
osobu — styk s mladezi

Télocvi¢na jednota Sokol
Bohdalice

6260011

E — mail:
fotbalbohdalice@email.cz

Karel Tomala Ing., Bohdalice 189, 683
41

Mob: 773 609 585

E — mail: fotbalbohdalice@email.cz /
kar.tom390@gmail.com

Podany Marek, Bohdalice 111, 683 41
Mob: 737 774 884

E — mail: fotbalbohdalice@email.cz
mladez

David Horvath

mob. 724 954 129

email: fotbalbohdalice@email.cz /
david.horvath@seznam.cz

SK Bosovice
6260021
gaba.odehnal@seznam.cz

Filla Jifi, Dolni 485, 683 54 Bosovice
Mob: 724 355 620
e-mail: jirifilla@volny.cz

Gabriela Odehnalova, Mgr., Dolni
485, 683 55 Bosovice

Mob: 775 632 505
gaba.odehnal@seznam.cz

mladez

Milan Dolezal, Mgr.

mob.603 710 732

email: milan.dolezal@centrum.cz

TJ Sokol Brankovice
6260031

e-mail: lanicek@staeqg.cz

Radek Pistélak., Namésti, 683 33
Brankovice

Mob: 608 707 983

e-mail: radekpistelak@tiscali.cz

Lanicek Pavel, Masarykova 215, 683 33
Brankovice

Mob: 777 731 529

e-mail: lanicek@staeqg.cz

mladez

Jaroslav Navratil

mob: 777 243 747
jaranavratil@cs.centrum.cz

FC Bucovice, z.s.
6260051
e-mail: martin.poko@seznam.cz

Jan Stavélik, Slavkovska 983, 685 01
Bucovice

Mob: 605 578 559

e-mail: jan.stavelik@seznam.cz

Martin Pokorny, Slavkovska 983, 685 01
Bucovice

Mob: 606 753 838

e-mail: martin.poko@seznam.cz

mladez

Dusan Svoboda

Mob: 606 237 356

e-mail: swobdusan@seznam.cz

Sportovni spolek Dédice,z.s.
6260611
e-mail: sebela.martin@seznam.cz

Silnica Milo$
mob: 774 585 008
email: silnica@dogaizol.cz

Martin Sebela
mob:736 731 153
email: sebela.martin@seznam.cz

mladez

Silnica Milos

mob: 774 585 008

email: silnica@dogaizol.cz

Télovychovna jednota
Drazovice, z.s.

6260071

e-mail:
tidrazovice.fotbal@seznam.cz

Voborny Richard, 683 01 Drazovice 52
Mob: 605 283 359
e-mail: tidrazovice.fotbal@seznam.cz

Voborny Richard, 683 01 DrazZovice 52
Mob: 605 283 359
e-mail: tidrazovice.fotbal@seznam.cz

TJ Habrovany, spolek
6260091
e-mail: tihabrovany@email.cz

Trnavsky Pavel, 683 01 Habrovany 42
Mob: 608 264 092
e-mail. trn.pavel@seznam.cz

Porizek Lukas, Habrovany,288, 68301
Rousinov

Mob:732 359 910

e-mail: l.porizek@email.cz

mladez

Antonin Skiivanek, Ing.




Mob: 602 516 998
e-mail: Antoninskrivanek@post.cz

TJ Her3pice, z. s.
6260101
e-mail: vs@vaclavsalac.cz

Mgr. Sala¢ Vaclav LL.M.
HerSpice 341, 684 01
Mob: 605 022 222
email: vs@vaclavsalac.cz

mladez a administrator
Mgr. Salac Vaclav LL.M.
Mob: 605 022 222
email: vs@vaclavsalac.cz

Télocvi¢na jednota Sokol
Hodéjice

6260111

e-mail:
sokol.hodejice@seznam.cz

Spacal Marek, 684 01 Hodéjice 363
Mob: 739 208 905
e-mail: SPACALM@gmail.cz

Ciganek Karel, 684 01 Hodéjice 69
Mob: 721 252 349

e-mail: sokol.hodejice@seznam.cz
mladez

Sedlacek Michal

Mob: 732 201 326

e-mail: m.sedlacek2 @seznam.cz

TJ HOSTICE-HEROLTICE,z.s.
6260121

e-mail: tjhostice-
heroltice@seznam.cz

Provaznik Vlastimil, 682 01 Heroltice
19

Mob: 737 758 278

e-mail:
provaznik.vlastimil@centrum.cz

Provaznik Vlastimil, 682 01 Heroltice
19

Mob: 737 758 278

e-mail:
provaznik.vlastimil@centrum.cz

TJ Sokol Chvalkovice na Hané,
z.s.

6260141

e-mail:
fotbal@chvalkovicenahane.cz

Vasina Lubomir, 683 23 Chvalkovice
na Hané 127

Mob: 604 477 654
fotbal@chvalkovicenahane.cz

Novak Jifi, 683 23 Chvalkovice na
Hané 231

Mob: 604 226 198
fotbal@chvalkovicenahane.cz
mladez

Télovychovna jednota Slovan
Ivanovice na Hané

6260151

e-mail: rakman@seznam.cz

Marek Brtnicek, Partyzanska 186, 683
23 lvanovice na Hané

Mob: 732 976 008

e-mail: rakman@seznam.cz

Administrator stejné se sekretarem
mladez

Karel Vybiral, Mlynska 799/1, 683 23
Ivanovice na Hané

Mob: 604 440 010

e-mail: karelvybiral@email.cz

TJ Komotany z.s.

6260191

e-mail:
havlicek.stanislav@seznam.cz

Stanislav Havlicek, 683 01 Komorany
15

Mob: 602 613 588

e-mail: havlicek.stanislav@seznam.cz

Stanislav Havlic¢ek, 683 01 Komorany
15

Mob: 602 613 588

e-mail: havlicek.stanislav@seznam.cz
mladez

Nicolas Laskaroglu

mob: 774 315 366

email: nlaskaroglu@gmail.com

Télovychovna jednota Sokol
Kobef¥ice, z.s.

6260171

e-mail:
tisokolkoberice@seznam.cz

Ondraéek Jaromir ml., Ujezd | 104,
684 01 Kobefice u Brna

Mob: 775 240 004

e-mail:
ondracek.jaromir6l@gmail.com

Miroslav Kocovsky, Vrchni 2 684 01
Kobefice u Slavkova

Mob: 723 422 162

e-mail: miroslavkocovsky@gmail.com
mladez

Hlouzek Pavel

mob: 773 239 876

email: pavel.hlouzek@gmail.com




TJ Krouzek,z.s.
6260201
e-mail: pinos.j@seznam.cz

Pinos Jaroslav, 683 01 Krouzek 44
Mob: 736 217 547
e-mail: pinos.j@seznam.cz

Pinos Jaroslav, 683 01 Krouzek 44
Mob: 736 217 547
e-mail: pinos.j@seznam.cz

SK Krenovice z.s.

6260211

e-mail:
pavel.skkrenovice@volny.cz

Tomas Madéra,Ri¢ni 92, 683 52
Kfenovice

Mob: 737 934 910

e-mail: tomasmada77 @seznam.cz

Tomas Madéra,Ri¢ni 92, 683 52
Kfenovice

Mob: 737 934 910

e-mail: tomasmada77 @seznam.cz
mladez

Caslava Pavel

mob: 731 104 075

email: pavel.skkrenovice@volny.cz

FK Kfizanovice
6260221

e-mail:
info@fkkrizanovice.com

Cenek Ladislav, 683 57 Kfizanovice
Mob: 773 927 375
e-mail: cenekladislav@gmail.com

Cenek Ladislav, 683 57 Krizanovice
Mob: 773 927 375

e-mail: cenekladislav@gmail.com
mladez

Tomas Ondracek

mob: 734 256 724

Email: ondracek46@seznam.cz

TJ Kuéerov. z.s.
6260231
e-mail: tikucerov@email.cz

Sisma Ondfrej, Dukelska 26, 682 01
Vyskov

Mob: 734 831 486

e-mail: ondra.sisik@gmail.com

Sisma Ondfrej, Dukelska 26, 682 01
Vyskov

Mob: 734 831 486

e-mail: ondra.sisik@gmail .com
mladez

Pospisil Jaroslav

mob: 606 842 486

email: jppospisil@seznam.cz

TJ Letonice,z.s.
6260241
e-mail: trotrekl@seznam.cz

Rotrekl Tomas, Skolni 216, 683 35
Letonice

Mob: 776 584 100

e-mail: e-mail: trotrekl@seznam.cz

Rotrekl Tomas, Skolni 216, 683 35
Letonice

Mob: 776 584 100

e-mail: e-mail: trotrekl@seznam.cz
mladez

Kohoutek Pavel, U koupalisté 458,
683 35 Letonice

Mob: 604 753 763

e-mail: macik458@seznam.cz

TJ Sokol Lovcicky
6260251
e-mail: sokol.lov@seznam.cz

Lucie Letovancova, Blatnicka 14, Brno
Mob: 724 814 496
e-mail: lucieletovancova@seznam.cz

Lucie Letovancova, Blatnicka 14, Brno
Mob: 724 814 496

e-mail: lucieletovancova@seznam.cz
mladez

Hudec Martin, Lovcicky 297,

Mob: 776 332 707

e-mail: hudecl8@seznam.cz

TJ Lysovice, z.s.
6260261
e-mail: tjlysovice@seznam.cz

Oralek Vladimir, Brnénska 164, 682 01
Vyskov

Mob: 737 382 257

e-mail: vladimek@seznam.cz

Martina Bacovska, Lysovice 130, 682
01 Vyskov

Mob: 724 096 625

e-mail: johankalll@seznam.cz




TJ Sokol Moravské Malkovice,
z.s.

6260281

e-mail: fotbalmm@seznam.cz

Zacpalek Milan, 682 01 M.Malkovice
164

Mob: 604 778 330

Email: fotbalmm@seznam.cz

Zacpdlek Milan, 682 01 M.Mdlkovice
164

Mob: 604 778 330

Email: fotbalmm@seznam.cz

TJ Sokol Nesovice
6260311

e-mail:
fotbalnesovice@seznam.cz

Kupka Ji¥i ,Ing., 683 33 LetoSov 74
Mob: 606 650 339
e-mail: jkupka@email.cz

Kupka Jifi ,Ing., 683 33 LetoSov 74
Mob: 606 650 339

e-mail: jkupka@email.cz

mladez

Mokran Milan

Mob: 777 192 773

e-mail: milanmokran@seznam.cz

SK Nizkovice
6260331
e-mail: info@sknizkovice.cz

Kousek Miroslav, Ing., 684 01
Nizkovice 296,

Mob: 776 772 292

e-mail: info@sknizkovice.cz

Fridrich Jaromir, 684 01 Nizkovice
296,

Mob: 732 101 635

e-mail: Fido.jarin@gmail.com
mladez

Kousek Miroslav, Ing., 684 01
Nizkovice 296,

Mob: 776 772 292

e-mail: info@sknizkovice.cz

TJ Némcany

6260321

e-mail:
tji.nemcany@seznam.cz

Kovarik Hynek, 684 01 Némcany 149
Mob: 730 548 547
e-mail: hynekkovarik@cz.LRmed.com

Kovafik Hynek, 684 01 Némcany 149
Mob: 730 548 547

e-mail: e-mail:
hynekkovarik@cz.LRmed.com
mladez

TJ Sokol Opatovice z.s.
6260341

e-mail:
tj.opatovice@gmail.com

Novotny Pavel, Ing. 682 01
Osvobozeni 679/54, 682 01 Vyskov
Mob: 737 904 331
tj.opatovice@gmail.com

Drozd Stanislav, Ing. 682 01 Opatovice
6

Mob: 725 440 498
tj.opatovice@gmail.com

TJ SOKOL Otnice, z.s.
6260351

e-mail:
matousek.dusan@seznam.cz

Matousek Dusan, 683 54 Na konci 318
Otnice

Mob: 721 515 742

e-mail: matousek.dusan@seznam.cz

Matousek Dusan, 683 54 Na konci 318
Otnice

Mob: 721 515 742

e-mail: matousek.dusan@seznam.cz
mladez

Marek Matousek

mob: 731 110 845

email: marmimo@email.cz

FK Pustimér, z.s.
6260361
e-mail: fkpustimer@seznam.cz

Smékal Vlastimil, Mgr., Pustimérské
Prusy 122, 683 21 Pustimér

Mob: 728 015 615

e-mail: vlastecs@seznam.cz

Smékal Vlastimil, Mgr., Pustimérské
Prusy 122, 683 21 Pustimér

Mob: 728 015 615

e-mail: vlastecs@seznam.cz

mladez

Pavel Holub

mob: 739 045 109

email: holub.p@atlas. cz




TJ Sokol Racice

6260371

e-mail:
formanek.racice@seznam.cz

Formanek Petr, 683 05 Racice 305
Mob: 723 335 490,
e-mail: formanek.racice@seznam.cz

Formanek Petr, 683 05 Racice 305
Mob: 723 335 490,

e-mail: formanek.racice@seznam.cz
mladez

Holy Jan

Mob: 727 809 448

email: hjanholy@seznam.cz

TJ Radslavice, z.s.
6260381

e-mail:
honza.posolda@seznam.cz

Posolda Jan, Ing., Radslavice 115, 683
21 Radslavice

Mob: 721 780 324

e-mail: honza.posolda@seznam.cz

Posolda Jan, Ing., Radslavice 115, 683
21 Radslavice

Mob: 721 780 324

e-mail: honza.posolda@seznam.cz

TJ Tatran Rousinov, z.s.
6260401

e-mail:

724320214 @seznam.cz
petr.dolezel81@seznam.cz

Fiala Jifi, V zamku 4, 664 07 Pozofice
Mob: 724 320 214
e-mail: 724320214@seznam.cz

Fiala Jifi, V zamku 4, 664 07 Pozoftice
Mob: 724 320 214

e-mail: 724320214 @seznam.cz
mladez

Petr Dolezel

mob: 605 584 476

email: petr.dolezel81@seznam.cz

SK Rychtarov z.s.
6260411

e-mail:
sk.rychtarov@seznam.cz

Kuchticek Zdenék, Rychtarov18, 682
01 Vyskov

Mob: 777 063 927

e-mail: zdenakuchticek@seznam.cz

Kuchticek Zdenék, Rychtarov18, 682
01 Vyskov

Mob: 777 063 927

e-mail: zdenakuchticek@seznam.cz

Télovychovna jednota Spartak
Slavikovice

6260421

e-mail:
fotbalspartak@gmail.com

Ambrozek Vladimir, Trneckova 21,
683 01 Rousinov

Mob: 776 057 962

e-mail: vladimir.ambrozek@geology.cz

Mezihorak J, Npor. Krale 76976, 683
01 Rousinov

Mob: 604 529 745

e-mail: .mezihorak@centrum.cz
mladez

viz sekretar

SK Slavkov u Brna, spolek
6260431

e-mail:
premyslierabek@seznam.cz

Pribyl Miroslav, Litavska 1497, 684 01
Slavkov u Brna

Mob: 728 935 325

e-mail: mirekpri@seznam.cz

Jerabek PFemysl Mgr., CSA 943, 684
01 Slavkov u Brna

Mob: 737 707 734

e-mail: premysljerabek@seznam.cz
mladez

Vaclav Sinkyfik, CSA 1069, 684 01
Slavkov u Brna

Mob: 604 458 024

Email: sinkyrikvaclav@seznam.cz

TJ Saratice, z.s.
6260441
e-mail: tjsaratice@email.cz

Bukacek David, 683 53 Saratice
Mob: 776 623 005
e-mail: dbukacek@seznam.cz

Bukacek David, 683 53 Saratice
Mob: 776 623 005

e-mail: dbukacek@seznam.cz
mladez Bukacek David

Sokol Svéabenice,z.s.

Kozak Petr, Ing., 682 324 Svabenice

Rejpal Petr, 683 24




6260451
e-mail:
sokol.svabenice@gmail.com

171
Mob: 602 536 427

e-mail: pkozak@wo.cz

Svébenice 126

Mob: 775 216 628

e-mail: petr.rejpal@centrum.cz
mladez

Tomas Orel

mob: 739 590 573

email: tomasorel@seznam.cz

FC Vazany nad Litavou, z.s.
6260631
e-mail: fcvazany@atlas.cz

Tima Ludék, 684 01 Vazany nad
Litavou 260

Mob: 602 171 869

e-mail: info@kovolem.cz

Tima Ludék, 684 01 Vazany nad
Litavou 260

Mob: 602 171 869

e-mail: info@kovolem.cz
mladez

Michal Tama

mob: 602 603 629

email: mt79.cz@seznam.cz

Télovychovna jednota
Velesovice

6260471

e-mail:
tivelesovice@seznam.cz

Berny Lukas, 683 01 VeleSovice 348
Mob: 736 457 925
e-mail: lukasberny645@seznam.cz

i mladez

Travnicek Jan, 683 01 VeleSovice 157
Mob: 608 613 933

e-mail: wellass97 @gmail.com
mladez

viz sekretar

Télovychovna jednota
Vicemilice, z.s.
6260481

e-mail:
tivicemilice@gmail.com

Jakub SkFicka, Namésti T.G.M. 130/14,
796 01 Prostéjov

Mob: 735 030 043

e-mail: Jakubskricka54@gmail.com

Kiirti Jan, Urbaskova 251, 685 01
Bucovice

Mob: 739 204 454

e-mail: Honza.kurti@seznam.cz

MESTSKY FOTBALOVY KLUB
VYSKOV, z.s.

6260491

e-mail: jarekliska@centrum.cz

MFK Vyskov,s.r.o.
6260601
e-mail: nojbin@centrum.cz

Liska Jaroslav,Svycarskd 2, 796 04
Prostéjov

Mob: 725 033 022

e-mail: jarekliska@centrum.cz

Neubauer Martin, Jarni 570/11, 682
01 Vyskov

Mob: 723 760 179

e-mail: nojbin@centrum.cz

Liska Jaroslav,Svycarskd 2, 796 04
Prostéjov

Mob: 725 033 022

e-mail: jarekliska@centrum.cz
mladez Schindler Jaroslav Ing.
mob: 777 190 097

email: schindler5@seznam.cz

Télovychovna jednota Sokol
Zbysov

6260521

e-mail:
tisokol.zbysov@seznam.cz

Kaspar Martin Ing., 683 52 Zbysov 93
Mob: 603 183 912
e-mail: tisokol.zbysov@seznam.cz

Kaspar Martin Ing., 683 52 Zbysov 93
Mob: 603 183 912

e-mail: tjsokol.zbysov@seznam.cz
mladez

Spacek Vlastimil

mob: 608 807 932

email: tjsokol.zbysov@seznam.cz

Télovychovna jednota Sokol
MileSovice 6260541

Gargos Jan, 683 54 MilesSovice 66
Mob: 739 715 210

Stritecky Michal, 683 54 MileSovice
241




e-mail:
tisokolmilesovice@outlook.cz

e-mail: h.gargos@seznam.cz

Mob: 730 979 843
e-mail: mstritecky@outlook.cz

FKD

6260561

e-mail:
sekretarfkd@centrum.cz

Jelinek OldFich,Bc 683 04 Drnovice
426

Mob: 720 512 984

e-mail: sekretarfkd@centrum.cz

Jelinek Oldfich,Bc 683 04 Drnovice
426

Mob: 720 512 984

e-mail: sekretarfkd@centrum.cz
mladez

Matula Petr

Mob: 603 464 216

e-mail: petrmatulaa@seznam.cz

FK Paclavice-Détkovice,
spolek

6260581

e-mail: sim.kan@email.cz

Soldan Jifi, 768 34 Paclavice 53
Mob: 723 793 177
e-mail: jsoldy@seznam.cz

Kanova Simona, 768 34 Paclavice 55
Mob: 602 436 509
e-mail: sim.kan@email.cz

FK Chvalkovice u B.
6260621
e-mail: lapox@seznam.cz

Skopal Pavel, Hochmanova 15, 628 00
Brno

Mob: 724 616 648

e-mail: [apox@seznam.cz

Kropacek Milos, Chvalkovice u B. 683
41

Mob: 775 943 959

e-mail: miloskropacek@seznam.cz

TJ Holubice

6260641

Email:
holubice.fotbal@gmail.com

Bucek Vitézslav, Holubice 325
Mob: 608 174 000
Email: holubice.fotbal@gmail.com

Marcon Petr, Holubice

Mob: 724 774 733

Email: petrmarcon@gmail.com
Mladez

Viz administrator

SK Rasovice

6260391

e-mail:
sk.rasovice@email.com

Petr Liznar Mgr.,Rasovice 192
Mob: 721 135 248

e-mail: liznarla@seznam.cz

Petr Liznar, Rasovice 192

Mob: 776 740 771

e-mail:
vladislavaliznarova@seznam.cz
mladez

viz sekretdr




